令和 4 年７⽉ 25 ⽇
会員各位

四国作業療法⼠会連絡協議会
会 ⻑ 上⽥ 裕久

第 32 回四国作業療法学会
学会⻑ 吉野 哲⼀

第 32 回四国作業療法学会 開催形式変更について

謹啓
 平素は、当会の活動に対しまして格別のご協⼒を賜り、深く感謝申し上げます。
現在準備を進めております「第 32 回四国作業療法学会」の開催形式を、当初ハイブリッド
形式（リアル＋オンライン）としておりましたが、完全オンラインでの開催に変更させてい
いただきます。理由は、コロナウイルス感染拡⼤（第 7 波によるもの）及び、1 ⽉会期の感
染状況を考慮し、⼀般的には⾏動制限はありませんが、四国の多くの会員が医療機関や福祉
施設で勤務されている為、会場へ来場することは困難になると考えまして、断腸の思いでは
ありますが、オンラインのみで実施させていただきます。会場へ参加される予定でお考えで
あった会員の皆様には⼤変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解いただき、オンラインでのご
参加を⼼よりお待ちしております。

謹⽩

お問い合わせ先
〒776-8588
徳島県吉野川市鴨島町内原 432

医療法⼈ 徳寿会 鴨島病院
作業療法⼠  佐尾⼭ 諭
TEL：0883-24-6565（代表）
E-mail：459ot32@gmail.com